Видео | Инфракрасная камера MIC серии 550
Инфракрасная камера MIC серии 550
u Выпускаются камеры «день/ночь» с 36-кратным
или 28-кратным увеличением, с разрешением 550
ТВЛ, 12-кратным цифровым увеличением и
широким динамическим диапазоном
u Имеет самый высокий в отрасли класс защиты

9010);
Серый (RAL 9006, доступен не для всех
регионов)
Стандартное покрытие Обработка поверхности с помощью
Alodine 5200 и порошкового
красочного покрытия, шлифованная
поверхность
6 | Инфракрасная камера MIC серии 550
Стеклоочиститель Стандартный силиконовый
стеклоочиститель с длительным сроком
службы
Наклон Поворотный замок для фиксации в
наклонном положении, с двумя
предохранительными винтами
Информация для заказа
MIC-550IRB28N Инфракрасная камера 28x NTSC, чер-
ная
PTZ, режим «день/ночь», ИК-подсветка, черная, 28x,
NTSC
номер для заказа MIC-550IRB28N
MIC-550IRW28N Инфракрасная камера 28x NTSC, бе-
лая
PTZ, режим «день/ночь», ИК-подсветка, белая, 28x,
NTSC
номер для заказа MIC-550IRW28N
MIC-550IRB36N Инфракрасная камера 36x NTSC, чер-
ная
PTZ, режим «день/ночь», ИК-подсветка, черная, 36x,
NTSC
номер для заказа MIC-550IRB36N
MIC-550IRW36N Инфракрасная камера 36x NTSC, бе-
лая
PTZ, режим «день/ночь», ИК-подсветка, белая, 36x,
NTSC
номер для заказа MIC-550IRW36N
MIC-550IRB28P Инфракрасная камера 28x PAL, чер-
ная
PTZ, режим «день/ночь», ИК-подсветка, черная, 28x,
PAL
номер для заказа MIC-550IRB28P
MIC-550IRG28P Инфракрасная камера 28x PAL, серая
PTZ, режим «день/ночь», ИК-подсветка, серая, 28x,
PAL
Примечание. Предлагается не во всех регионах.
номер для заказа MIC-550IRG28P
MIC-550IRW28P Инфракрасная камера 28x PAL, белая
PTZ, режим «день/ночь», ИК-подсветка, белая, 28x,
PAL
номер для заказа MIC-550IRW28P
MIC-550IRB36P Инфракрасная камера 36x PAL, чер-
ная
PTZ, режим «день/ночь», ИК-подсветка, черная, 36x,
PAL
номер для заказа MIC-550IRB36P
MIC-550IRG36P Инфракрасная камера 36x PAL, серая
PTZ, режим «день/ночь», ИК-подсветка, серая, 36x,
PAL
Примечание. Предлагается не во всех регионах.
номер для заказа MIC-550IRG36P
MIC-550IRW36P Инфракрасная камера 36x PAL, белая
PTZ, режим «день/ночь», ИК-подсветка, белая, 36x,
PAL
номер для заказа MIC-550IRW36P
Дополнительные аксессуары
Кабель для камер серии MIC 2M
Композитный кабель длиной 2 м с вилкой для
подключения питания, данных и видео для камер
серии MIC
номер для заказа MIC-CABLE-2M
Кабель для камер серии MIC 10M
Композитный кабель длиной 10 м с вилкой для
подключения питания, данных и видео для камер
серии MIC
номер для заказа MIC-CABLE-10M
Кабель для камер серии MIC 20M
Композитный кабель длиной 20 м с вилкой для
подключения питания, данных и видео для камер
серии MIC
номер для заказа MIC-CABLE-20M
Кабель для камер серии MIC 25M
Композитный кабель длиной 25 м с вилкой для
подключения питания, данных и видео для камер
серии MIC
номер для заказа MIC-CABLE-25M
MIC-IR-24PSU-UL Источник питания 24 В перем. тока
для камеры/ИК-прожектора
Источник питания 24 В перем. тока, 50/60 Гц для
камер серии MIC с ИК-прожекторами
номер для заказа MIC-IR-24PSU-UL
MIC-IR-115PSU-UL Источник питания 115 В перем. то-
ка для камеры/ИК-прожектора
Источник питания 115 В перем. тока, 60 Гц для
камер серии MIC с ИК-прожекторами
номер для заказа MIC-IR-115PSU-UL
MIC-IR-240PSU-UL Источник питания 240 В перем. то-
ка для камеры/ИК-прожектора
Источник питания 240 В перем. тока, 50 Гц для
камер серии MIC с ИК-прожекторами
номер для заказа MIC-IR-240PSU-UL